



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Codó
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 62/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: MANUTENÇÃO EM VENTILADOR. TIPO: PAREDE, POTÊNCIA MOTOR: 200W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110, 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: OSCILANTE, INCLINAÇÃO VERTICAL, CONTROLE DE VELOCIDADE, MATERIAL: AÇO, DIÂMETRO: 50 CM, COR: PRETA. COTA PRINCIPAL
Quantidade: 2.087,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,44
Valor Final: 41,00
Valor Total: 85.567,00
Adjudicado em: 01/12/2021 - 09:40:03
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: I V N DE OLIVEIRA EIRELI (17.132.538/0001-52)
Modelo: N/C

Item: 0002
Descrição: MANUTENÇÃO EM VENTILADOR. TIPO: PAREDE, POTÊNCIA MOTOR: 200W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110, 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: OSCILANTE, INCLINAÇÃO VERTICAL, CONTROLE DE VELOCIDADE, MATERIAL: AÇO, DIÂMETRO: 50 CM, COR: PRETA. COTA RESERVADA
Quantidade: 695,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,44
Valor Final: 41,00
Valor Total: 28.495,00
Adjudicado em: 01/12/2021 - 09:40:03
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: I V N DE OLIVEIRA EIRELI (17.132.538/0001-52)
Modelo: N/C

Item: 0003
Descrição: ESTATOR - BOBINAS PARA VENTILADORES 50 CM - 220 V. COTA PRINCIPAL
Quantidade: 1.500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 158,83
Valor Final: 85,00
Valor Total: 127.500,00
Adjudicado em: 01/12/2021 - 09:40:03
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: K M L DA SILVA ME (21.602.761/0001-93)
Modelo: venti delta

Item: 0004
Descrição: ESTATOR - BOBINAS PARA VENTILADORES 50 CM - 220 V. COTA RESERVADA
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 158,83
Valor Final: 87,50
Valor Total: 43.750,00
Adjudicado em: 01/12/2021 - 09:40:03
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: JOEL SANTANA DE MENEZES EIRELI (38.007.660/0001-77)
Modelo: ESTATOR - BOBINAS PARA VENTILADORES 50 C

Item: 0005
Descrição: CAPACITOR FIXO POLIPROPILENO METALIZADO, CAPACITÂNCIA NOMINAL: 5 MF, TENSÃO NOMINAL: 400 V, FREQUÊNCIA NOMINAL: 50, 60 HZ, APLICAÇÃO: MOTORES DE CAPACITOR PERMANENTE. COTA EXCLUSIVA
Quantidade: 2.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,87
Valor Final: 11,00
Valor Total: 22.000,00
Adjudicado em: 01/12/2021 - 09:40:03
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: K M L DA SILVA ME (21.602.761/0001-93)
Modelo: nog

Item: 0006
Descrição: ROLAMENTOS PARA VENTILADOR 6201 ZZ. COTA PRINCIPAL





Quantidade: 2.025,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,83
Valor Final: 10,50
Valor Total: 21.262,50
Adjudicado em: 01/12/2021 - 09:40:03
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: I V N DE OLIVEIRA EIRELI (17.132.538/0001-52)
Modelo: ROLAMENTOS PARA VENTILADOR 6201 ZZ. COTA

Item: 0007
Descrição: ROLAMENTOS PARA VENTILADOR 6201 ZZ. COTA RESERVADA
Quantidade: 675,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,83
Valor Final: 10,50
Valor Total: 7.087,50
Adjudicado em: 01/12/2021 - 09:40:03
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: I V N DE OLIVEIRA EIRELI (17.132.538/0001-52)
Modelo: ROLAMENTOS PARA VENTILADOR 6201 ZZ. COTA

Item: 0008
Descrição: CAIXAS DE GIRO OU ENGRENAÇÃO PARA VENTILADOR. COTA EXCLUSIVA
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,22
Valor Final: 20,00
Valor Total: 20.000,00
Adjudicado em: 01/12/2021 - 09:40:03
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: I V N DE OLIVEIRA EIRELI (17.132.538/0001-52)
Modelo: CAIXAS DE GIRO OU ENGRENAÇÃO PARA VENTIL

Item: 0009
Descrição: HÉLICE PARA VENTILADOR 03 PALHETAS. COTA PRINCIPAL
Quantidade: 1.125,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,63
Valor Final: 29,00
Valor Total: 32.625,00
Adjudicado em: 01/12/2021 - 09:40:03
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: K M L DA SILVA ME (21.602.761/0001-93)
Modelo: arge

Item: 0010
Descrição: HÉLICE PARA VENTILADOR 03 PALHETAS. COTA RESERVADA
Quantidade: 375,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,63
Valor Final: 20,00
Valor Total: 7.500,00
Adjudicado em: 01/12/2021 - 09:40:03
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: I V N DE OLIVEIRA EIRELI (17.132.538/0001-52)
Modelo: HÉLICE PARA VENTILADOR 03 PALHETAS. COTA

Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Pregoeiro

